SMART
SENSOR
BUSINESS
接近开关
广泛的自动化技术产品系列
L E U Z E  E L E C T R O N I C
2

9
选型与应用
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
IS 208
50109656 IS 208MM/2NO-2E0-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50109655 IS 208MM/2NO-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50109654 IS 208MM/4NC-2E0-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M8 不锈钢
50113211 IS 208MM/4NC-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50117201 ISS 208MM/4NO-2E0-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50109653 IS 208MM/4NO-2E0-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50109652 IS 208MM/4NO-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50114051 IS 208MM/4NO-2E0,200-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 带接头的电缆，200 mm，M8 不锈钢
50118369 ISS 208MM/4NO-2E0,200-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 带接头的电缆，200 mm，M8 不锈钢
50113207 IS 208MM/2NC-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50109642 IS 208MM/2NO-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50112444 IS 208MM/4NC-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50109641 IS 208MM/4NO-1E5-S12
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50109640 IS 208MM/4NO-1E5-S8.3
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50122455 IS 208MM/4NO-1E5，5000
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，5,000 mm 不锈钢
50109639 IS 208MM/4NO-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50128183 IS 208FM/2NO.5-2E0-S8.3
0�1.6 mm

L E U Z E  E L E C T R O N I C
10
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
IS 208
50109647 IS 208MM/4NO-2N5-S12
0 ... 2 mm
2.5 mm
5,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50109646 IS 208MM/4NO-2N5-S8.3
0 ... 2 mm
2.5 mm
5,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50114490 ISS 208MM/4NO-2N5-S8.3
0 ... 2 mm
2.5 mm
5,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50109645 IS 208MM/4NO-2N5
0 ... 2 mm
2.5 mm
5,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50129926 IS 108MM/2NO-2E0
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129927 IS 108MM/2NC-2E0
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129928 IS 108MM/4NO-2E0
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129929 IS 108MM/4NC-2E0
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129914 IS 108MM/2NO-2E0-M8.3
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M8 金属
50129915 IS 108MM/2NC-2E0-M8.3
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M8 金属
50129916 IS 108MM/4NO-2E0-M8.3
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 金属
50129917 IS 108MM/4NC-2E0-M8.3
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M8 金属
50129858 IS 108MM/2NO-2E0-M12
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129859 IS 108MM/2NC-2E0-M12
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50129860 IS 108MM/4NO-2E0-M12
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129861 IS 108MM/4NC-2E0-M12
0�1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50134741 ISS 108MM/2NO-2E0
0�1.6 mm

接近开关
11
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50114380 IS 212MM/2NC-4E0
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50109687 ISS 212MM/2NO-4E0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109675 IS 212MM/2NO-4E0
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109674 IS 212MM/4NC-4E0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50109676 ISS 212MM/4NC-4E0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50109685 ISS 212MM/4NO-4E0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109673 IS 212MM/4NO-4E0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109672 IS 212MM/4NO-4E0
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109684 ISS 212MM/4NO-4E0
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109666 IS 212MM/2NO-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50111870 IS 212MM/4NC-2E0-S12
0 ... 1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50109665 IS 212MM/4NO-2E0-S12
0 ... 1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109664 IS 212MM/4NO-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128150 IS 212MM/1NO.3-2E0
0�1.6 mm
2 mm
25/3,000 Hz 齐平安装 交直流二线制，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128149 IS  212MM/1NC.3-2E0
0�1.6 mm
2 mm
25/3,000 Hz 齐平安装 交直流二线制，常开触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50128178 IS 212FM/2NO.5-3E0
0�2.4 mm
3 mm
100 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50128176 IS 212FM/4NO.5-3E0
0�2.4 mm
3 mm

L E U Z E  E L E C T R O N I C
12
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50112808 IS 212MM/4NO-8N0-S12
0 ... 6.4 mm
8 mm
1,500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50112807 IS 212MM/4NO-8N0
0 ... 6.4 mm
8 mm
1,500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50121012 IS 212MM/2NC-4N0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50109671 IS 212MM/2NO-4N0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109670 IS 212MM/2NO-4N0
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50112209 ISS 212MM/2NO-4N0
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50112914 IS 212MM/4NC-4N0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50109669 IS 212MM/4NO-4N0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50111963 ISS 212MM/4NO-4N0-S12
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109668 IS 212MM/4NO-4N0
0 ... 3.2 mm
4 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
IS 112
50129864 IS 112MM/2NO-4E0
0�3.2 mm
4 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50134444 IS 112MM/2NO-4E0-PUR
0�3.2 mm
4 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm PUR 金属
50129865 IS 112MM/2NC-4E0
0�3.2 mm
4 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129866 IS 112MM/4NO-4E0
0�3.2 mm
4 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50134443 IS 112MM/4NO-4E0-PUR
0�3.2 mm
4 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NO） 电缆，2,000 mm PUR 金属
50129867 IS 112MM/4NC-4E0
0�3.2 mm
4 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000mm 金属
50129876 IS 112MM/2NO-4E0-M12
0�3.2 mm

接近开关
13
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50129882 IS 112MM/4NO-6E0-M12
0�4.8 mm
6 mm
800 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129883 IS 112MM/4NC-6E0-M12
0�4.8 mm
6 mm
800 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50129872 IS 112MM/2NO-8N0
0�6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129873 IS 112MM/2NC-8N0
0�6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129874 IS 112MM/4NO-8N0
0�6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129875 IS 112MM/4NC-8N0
0�6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129884 IS 112MM/2NO-8N0-  M12
0�6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129885 IS 112MM/2NC-8N0-M12
0�6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50129886 IS 112MM/4NO-8N0-M12
0…6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129887 IS 112MM/4NC-8N0-M12
0…6.4 mm
8 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
IS 218
50109708 ISS 218MM/2NO-12E-S12
0 ... 9.7 mm
12 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50111954 IS 218MM/2NO-12E
0 ... 9.7 mm
12 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50120273 ISS 218MM/4NC-12E-S12
0 ... 9.7 mm
12 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50114427 IS 218 MM/4NO-12E-S12
0 ... 9.7 mm
12 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109707 ISS 218MM/4NO-12E-S12
0 ... 9.7 mm
12 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109706 IS 218MM/4NO-12E
0 ... 9.7 mm
12 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109703 ISS 218MM/2NO-8E0-S12
0 ... 6.4 mm

L E U Z E  E L E C T R O N I C
14
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50109693 IS 218MM/4NO-5E0-S12
0 ... 4 mm
5 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50112915 ISS 218MM/4NO-5E0
0 ... 4 mm
5 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109692 IS 218MM/4NO-5E0
0 ... 4 mm
5 mm
2,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128152 IS 218MM/1NO.3-5E0
0�4 mm
5 mm
25/1,500 Hz 齐平安装 交直流二线制，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128151 IS 218MM/1NC.3-5E0
0�4 mm
5 mm
25/1,500 Hz 齐平安装 交直流二线制，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50128172 IS 218FM/2NO.5-5E0
0�4 mm
5 mm
100 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128170 IS 218FM/4NO.5-5E0
0�4 mm
5 mm
100 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128171 IS 218FM/2NO.5-5E0-S12
0�4 mm
5 mm
100 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50128169 IS 218FM/4NO.5-5E0-S12
0�4 mm
5 mm
100 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109732 IS 218FM/4NO.5F-10E-S12
0 ... 8.1 mm
10 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50109734 IS 218FM/4NO.5F-20N-S12
0 ... 16.2 mm
20 mm
200 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50111953 IS 218MM/2NO-20N
0 ... 16.2 mm
20 mm
200 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109710 ISS 218MM/4NO-20N-S12
0 ... 16.2 mm
20 mm
200 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109709 IS 218MM/4NO-20N
0 ... 16.2 mm
20 mm
200 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109699 IS 218MM/2NO-8N0-S12
0 ... 6.4 mm
8 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50109698 IS 218MM/2NO-8N0
0 ... 6.4 mm
8 mm
2,000 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109697 IS 218MM/4NO-8N0-S12
0 ... 6.4 mm
8 mm

接近开关
15
订货号 型号 检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50129854 IS 118MM/2NC-8E0
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129856 IS 118MM/4NO-8E0
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129857 IS 118MM/4NC-8E0
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129979 IS 118MM/2NO-8E0-M12
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129980 IS 118MM/2NC-8E0-M12
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50129981 IS 118MM/4NO-8E0-M12
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129982 IS 118MM/4NC-8E0-M12
0�6.4 mm
8 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50129960 IS 118MM/2NO-16N
0�12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129961 IS 118MM/2NC-16N
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129977 IS 118MM/4NO-16N
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129978 IS 118MM/4NC-16N
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129983 IS 118MM/2NO-16N-M12
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129984 IS 118MM/2NC-16N-M12
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
50129985 IS 118MM/4NO-16N-M12
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50129987 IS 118MM/4NC-16N-M12
0…12.8 mm
16 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
IS 230
50109723 IS 230MM/2NO-22E
0 ... 17.8 mm
22 mm
200 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109722 IS 230MM/4NC-22E-S12
0 ... 17.8 mm
22 mm

L E U Z E  E L E C T R O N I C
16
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50128163 IS 230FM/4NO.5-10E-S12
0�8.1 mm
10 mm
50 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50111435 IS 230FM/4NO.5F-20E-S12
0 ... 16.2 mm
20 mm
100 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50111436 IS 230FM/4NO.5F-40N-S12
0 ... 32.4 mm
40 mm
90 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 不锈钢
50109728 IS 230MM/2NO-40N
0 ... 32.4 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109727 IS 230MM/4NO-40N-S12
0 ... 32.4 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109726 IS 230MM/4NO-40N
0 ... 32.4 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109719 IS 230MM/2NO-15N-S12
0 ... 12.1 mm
15 mm
700 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109718 IS 230MM/2NO-15N
0 ... 12.1 mm
15 mm
700 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50109717 IS 230MM/4NO-15N-S12
0 ... 12.1 mm
15 mm
700 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50109716 IS 230MM/4NO-15N
0 ... 12.1 mm
15 mm
700 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50128154 IS 230MM/1NO.3-15N
0�12.1 mm
15 mm
25/500 Hz 非齐平安装 交直流二线制，常开触点（NO） 电缆，2,000mm 金属
50128153 IS 230MM/1NC.3-15N
0�12.1 mm
15 mm
25/500 Hz 非齐平安装 交直流二线制，常闭触点（NC） 电缆，2,000mm 金属
IS 130
50129988 IS 130MM/2NO-10E
0�8.1 mm
10 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129989 IS 130MM/2NC-10E
0�8.1 mm
10 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129990 IS 130MM/4NO-10E
0�8.1 mm
10 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50129991 IS 130MM/4NC-10E
0�8.1 mm
10 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50129996 IS 130MM/2NO-10E-M12
0�8.1 mm

接近开关
17
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
50130002 IS 130MM/4NO-15N-M12
0�12.1 mm
15 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M12 金属
50130003 IS 130MM/4NC-15N-M12
0�12.1 mm
15 mm
500 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M12 金属
IS 122
50130020 IS122PP/2NO-5E0
0�4 mm
5 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50130021 IS122PP/2NC-5E0
0�4 mm
5 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50130022 IS122PP/4NO-5E0
0�4 mm
5 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50130023 IS122PP/4NC-5E0
0�4 mm
5 mm
500 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
IS 240
50114204 IS 240PP/22-4E0-S8.4
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,400 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M8 塑料
50114203 IS 240PP/22-4E0
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,400 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 塑料
50114208 IS 240PP/44-4E0-S8.4
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,400 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M8 塑料
50117797 IS 240PP/4NO-4E0-S8.3
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,400 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 塑料
50114207 IS 240PP/44-4E0
0 ... 3.2 mm
4 mm
1,400 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 塑料
50114206 IS 240PP/22-8N0-S8.4
0 ... 6.4 mm
8 mm
1,400 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M8 塑料
50114205 IS 240PP/22-8N0
0 ... 6.4 mm
8 mm
1,400 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 塑料
50114210 IS 240PP/44-8N0-S8.4
0 ... 6.4 mm
8 mm
1,400 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 接头，M8 塑料
50114209 IS 240PP/44-8N0
0 ... 6.4 mm
8 mm
1,400 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 塑料
IS 244
50114215 ISS 244PP/22-20E-S12
0 ... 16.2 mm
20 mm
150 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 接头，M12 塑料

L E U Z E  E L E C T R O N I C
18
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
IS 144
50130012 IS 144PP/2NO-20E-TB.4
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 端子 塑料
50130013 IS 144PP/2NC-20E-TB.4
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130014 IS 144PP/4NO-20E-TB.4
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 端子 塑料
50130015 IS 144PP/4NC-20E-TB.4
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130016 IS 144PP/2NO-40N-TB.4
0�32 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 端子 塑料
50130017 IS 144PP/2NC-40N-TB.4
0�32 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130018 IS 144PP/4NO-40N-TB.4
0�32 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 端子 塑料
50130019 IS 144PP/4NC-40N-TB.4
0�32 mm
40 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130004 ISS 144PP/2NO-20E-M12
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 端子 塑料
50130005 ISS 144PP/2NC-20E-M12
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130006 ISS 144PP/4NO-20E-M12
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 端子 塑料
50130007 ISS 144PP/4NC-20E-M12
0�16 mm
20 mm
300 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130008 ISS 144PP/2NO-30N-M12
0�24 mm
30 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 端子 塑料
50130009 ISS 144PP/2NC-30N-M12
0�24 mm
30 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常闭触点（NC） 端子 塑料
50130010 ISS 144PP/4NO-30N-M12
0�24 mm
30 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 端子 塑料
50130011 ISS 144PP/4NC-30N-M12
0�24 mm
30 mm
100 Hz 非齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 端子 塑料
IS 180
50133405 IS 180PP/22-50N-TB.4 0�50 mm 100 Hz 非齐平安装 晶体管，NPN，常开常闭触点（NO+NC） 端子 塑料

接近开关
19
订货号 型号
检测距离Sa
最大检测距离Sn
开关频率 安装类型 开关量输出1 连接 材料
IS 205
50113212 IS 205MM/4NO-1E5-S8.3
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50113213 IS 205MM/4NO-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
IS 105
50134445 IS 105MM/4NO-0E8-PUR
0�0.65mm
0.8mm
2,000Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
IS 206
50109686 IS 206MP/4NO-3E0
0 ... 2.4 mm
3 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50111438 ISS 206MP/4NO-2E0-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 不锈钢
50111437 IS 206MP/4NO-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 不锈钢
50121902 IS 206MP/4NO-2E0,300-S8.3W
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 带M12接头的电缆， 300 mm，M8 不锈钢
50121901 IS 206MP/4NO-2E0,150-S8.3W
0 ... 1.6 mm
2 mm
5,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 带M12接头的电缆， 150 mm，M8 不锈钢
IS 255
50113210 IS 255MP/2NO-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，NPN，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50113209 IS 255MP/4NO-1E5
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50117200 IS 255MP/4NO-1E5,200-S8.3
0 ... 1.2 mm
1.5 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 带接头的电缆，200 mm，M8 金属
IS 288
50112890 IS 288MP/4NO-3E0-S8.3
0 ... 2.4 mm
3 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 金属
50112889 IS 288MP/4NO-3E0
0 ... 2.4 mm
3 mm
1,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 电缆，2,000 mm 金属
50113783 IS 288MP/4NC-2E0
0 ... 1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常闭触点（NC） 电缆，2,000 mm 金属
50112888 IS 288MP/4NO-2E0-S8.3
0 ... 1.6 mm
2 mm
3,000 Hz 齐平安装 晶体管，PNP，常开触点（NO） 接头，M8 金属
50112887 IS 288MP/4NO-2E0
0 ... 1.6 mm